Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от ___ _______ 2020 года	№ __
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 19 сентября 2013 года № 341 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Березовском районе»

В целях приведения нормативных актов Думы Березовского района в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 19 сентября 2013 года № 341 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Березовском районе» следующие изменения:
1.1. приостановить до 01 января 2021 года действие пунктов 1 и 6 статьи 5, пункта 1 статьи 12.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
Березовского района	В.П. Новицкий

Глава Березовского района	В.И. Фомин